(Sei 0779518), Resultado por Fornecedor (Sei 0779521) e Termo de Adjudicação (Sei 0779523),
o Pregoeiro do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedoras do certame licitatório, pelo
critério de menor preço por item as empresas: COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.894.886/0001-76, com valor global de R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais) para o
item 1; I9 SOLUÇÕES DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.361.899/0001-29, com valor
global de R$ 92.500,00 (Noventa e dois mil e quinhentos reais) para o item 2; e REPREMIG
REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
65.149.197/0002-51, com valor global de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais) para o item 3.

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR e
HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.

À Diretoria de Logística para lançamento da homologação no sistema COMPRASNET.
Publique-se e cumpra-se com as cautelas merecidas.